Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim
Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida – SEMESP

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR - PROGRAMA BOLSA ATLETA CACHOEIRO- EDITAL Nº. 02/2025

A Comissão de Seleção do Programa Bolsa Atleta Cachoeiro, no uso de suas atribuições, resolve RETIFICAR a publicação do Resultado Preliminar do Bolsa Atleta
– Edital 002/2025, que foi publicado no diário oficial do dia 03/02/2026.

Onde se lê:

PROCESSO ATLETA MODALIDADE CATEGORIA DA BOLSA RESULTADO MOTIVO

4629/2026 RHAFAEL DE PAULA RODRIGUES BASQUETE ESTADUAL INDEFERIDO 4.8; 4.15 – XIX

Leia-se:

PROCESSO ATLETA MODALIDADE CATEGORIA DA BOLSA RESULTADO MOTIVO

4629/2026 RHAFAEL DE PAULA RODRIGUES BASQUETE ESTADUAL INDEFERIDO 4.15 – XIX

Cachoeiro de Itapemirim, 04 de fevereiro de 2026.

Laisla Rodrigues Pierre
Gerente Administrativa

Membro da Comissão de Seleção

Thiago da Silva Duarte
Coordenador Especial de Esporte e

Lazer
Membro da Comissão de Seleção

Maria Eduarda Moreira
Assessor Técnico de Nível Médio
Membro da Comissão de Seleção

Considerando a retificação promovida pela Comissão de Seleção do Programa Bolsa Atleta Cachoeiro, referente ao Resultado
Preliminar do Edital nº 02/2025,
AUTORIZO a referida retificação, para que produza seus efeitos legais, com a devida publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 04 de fevereiro de 2026.

Rodolpho Silva Maia

Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida

		2026-02-04T16:40:00-0300
	RODOLPHO SILVA MAIA:07409580704